
UCHWAŁA NR XIV/85/15
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 24 ust. 1, ust. 5, ust. 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 139) Rada Gminy 
w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się na okres od dnia 01 listopada 2015 r. do dnia 31 października 2016 r. taryfy opłat za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę przedstawione przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Klimontowie w nastepujacych wysokościach:

1. Opłata za wodę:

1) Cena wody na terenie gminy wynosi 3,70 zł/m3 pobranej wody + 8 % VAT.

2) Miesięczna opłata abonamentowa dla odbiorców wyposażonych w wodomierze wynosi 3,70 zł + 8 % VAT.

3) Miesięczna opłata abonamentowa dla odbiorców usług rozliczanych na podstawie przepisów dotyczących 
przeciętnych norm zużycia wody wynosi 2,47 zł + 8 % VAT.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Klimontowie.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/290/13 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 27 września 2013 roku w sprawie 
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i uchwała Nr XLII/405/14 Rady Gminy w Klimontowie 
z dnia 30 września 2014 r. w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków oraz w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego 
odprowadzania ścieków.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Klimontowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 listopada 2015 r.

Id: 2504DDE6-AD82-44FC-AEEE-3882C71976D2. Uchwalony Strona 1




